R

L  
M  
O  
reci

Ex

O

P.  
R

E  
B  
A  
C

C

Q

R  
I  
n  
G

C

TYP

# ROSARIVM.

Sive

LIBELLVS,  
MODVM DUPPLICEM,  
recitandi Orationem SS. Ro-  
sarij, B. MARIE VIRG.

Exercitium Spirituale,  
Officia, & Indulgentias  
Fraternitatis SS. ROSARII  
*P. Camerulorum continet. Iosephus Vissery*  
REVERENDO DOMINO  
BARTHOLOMAEO FUSORIO,  
Custode & Prædicatore Ecclesiæ  
Colleg. Sandecen. collectore.

D. Bernardus.

Quaramus gratiam, & quidem per MA-  
RIAM: sic enim homo, id quod querit inue-  
nit & frustrari non potest.

Cum Gratia & Priuilegio S.R.M.

CRACOVIAE,

Typis Lobianis, Anno Domini. M DC. XVI.

IN STEMMA.  
Nobilissime ac peruetustę  
LVBOMIERSCIORVM Prolapix.

In flexu fluvij subitus q̄ per ardua eurus  
Humet at patrum laude perenne solū.  
Aurea fallaxis Pacto cedat arena.  
Lechi adūm flumen nam pierate seates.  
Ergo Sibi Veloces, annis represserit condas  
Tum Lubomierscendas cōdes opaca dies.

Magni-

Magni-  
D. S.  
LVB  
LVB  
Sande  
D.  
BART  
Custos &  
Sande

qui ad  
lica, di  
summa  
stifide  
calos e  
rūne et  
Gytte  
Gylde  
Triv

Magnifico ac Generoso Domino,

D. SEBASTIANO  
LVBOMIERSKI IN  
LVBOMIERZ HÆREDI,  
Sandecen &c &c. Capitaneo,  
Dno suo colendissimo.

BARTHOLOMÆVS FUSORIVS.  
Custos & Prædicator Ecclesiæ Collegiatæ  
Sandecen. Gratiam DEI, Salutem  
& pacem.

VM Omnis creatura, verbo DEI & oratione sanctificetur, Generoso Domine. Evidem omnes illos, qui ad clavum Prædicationis Euangelica, diuina voluntate constituti sedent, summa oponiti decet, ut omnibus Christi fidelibus, quos in Domino sanctificatos esse volunt, non solum verbo rerum etiam conuersatione, fide et chari-

Gyatum tamq[ue] C. M. L. 149.  
In sua Wigensis est legato  
Fris Agathangeli.

2  
Præfatio.

tate, piorumq; operum exemplo præfint,  
as prælucceant & simulq; & prædicatio-  
nus doctrina, & orationi intendant.  
Inter quos, cum in eam sortem, per vi-  
scera misericordia IESV CHRISTI  
licet indignus segregatus essem; existi-  
maui, me, cùm pro munere vocationis  
mea, tūm etiam pro commendo anima-  
rum, Fraternalitatis Rosarii facturuno,  
si non solum, ecclè beateq; viuendi mo-  
dum prædicando, inculcarem, verūm  
etiam succinctam Methodum, deuotè  
intelligibiliterq; ostendi Sacratissimum  
Rosarium, manu monstrando, si non  
omnibus, multis rāmen, vel si multis  
non licet, popularibus saltem meis.  
Ne sandecensibus, Praefecture Tua  
subiectis, quoquo modo prodeßem.  
Quare tot, & tantis aliarum Methodo-  
rum recitandi Sacratissimi Rosarii fa-  
sciculis in lacem editis, hanc unicam  
laborum meorum, spicam, grana Mysteri-  
rium redēptionis nostrae, ordine suo,